
ZARZĄDZENIE NR UG.0050.41.2024 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.), art.257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 ust 7  uchwały Nr XLVI/333/23 Rady Gminy Troszyn z dnia 
29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2024, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1)Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 22.042,84zł, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia, w tym: 

᠆ zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 2.872,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania. 

2)Zwiększa się  ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 22.042,84zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 2.872,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1)Plan dochodów budżetowych gminy – 49.804.032,24zł, w tym: 

a) bieżące - 27.765.188,93 zł, 
b) majątkowe - 22.038.843,31 zł. 

2)Plan wydatków budżetowych gminy – 72.903.021,71 zł, w tym: 

a) bieżące – 29.486.555,27 zł, 
b) majątkowe – 43.416.466,44 zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami - 4.103.649,46zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. 1)Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2)Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 
 

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 33E86BE3-F738-48BF-A741-254588C2AEDF. Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.41.2024 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2024 r. 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

138 931,00 0,00 2 800,00 141 731,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 48 043,00 0,00 2 800,00 50 843,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

48 043,00 0,00 2 800,00 50 843,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 034,62 0,00 59,84 100 094,46 

 75495  Pozostała działalność 60 035,62 0,00 59,84 60 095,46 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

35,62 0,00 59,84 95,46 

758   Różne rozliczenia 12 836 689,00 0,00 10 032,00 12 846 721,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 146 411,00 0,00 10 032,00 156 443,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

46 411,00 0,00 10 032,00 56 443,00 

852   Pomoc społeczna 766 654,72 0,00 9 079,00 775 733,72 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 36 189,00 0,00 9 079,00 45 268,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 36 189,00 0,00 9 079,00 45 268,00 

855   Rodzina 2 429 600,48 0,00 72,00 2 429 672,48 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  85 319,48 0,00 0,00 85 319,48 

 85503  Karta Dużej Rodziny 247,00 0,00 72,00 319,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

247,00 0,00 72,00 319,00 

bieżące razem: 27 743 146,09 0,00 22 042,84 27 765 188,93 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  266 836,98 0,00 0,00 266 836,98 

majątkowe 

majątkowe razem: 22 038 843,31 0,00 0,00 22 038 843,31 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 442 317,38 0,00 0,00 5 442 317,38 

Ogółem: 49 781 989,40 0,00 22 042,84 49 804 032,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

5 709 154,36 0,00 0,00 5 709 154,36 

  
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 33E86BE3-F738-48BF-A741-254588C2AEDF. Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.41.2024 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2024 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 138 931,00 138 931,00 53 291,00 31 306,42 21 984,58 0,00 85 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 141 731,00 141 731,00 53 291,00 31 306,42 21 984,58 0,00 88 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 48 043,00 48 043,00 21 443,00 15 148,42 6 294,58 0,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75113  

Wybory do 
Parlamentu 
Europejskiego 

po zmianach 50 843,00 50 843,00 21 443,00 15 148,42 6 294,58 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 600,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) po zmianach 29 400,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 374 534,62 364 534,62 300 034,62 150 035,62 149 999,00 49 500,00 15 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59,84 59,84 59,84 59,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 374 594,46 364 594,46 300 094,46 150 095,46 149 999,00 49 500,00 15 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 
przed zmianą 60 035,62 60 035,62 60 035,62 35,62 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59,84 59,84 59,84 59,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała 

działalność 
po zmianach 60 095,46 60 095,46 60 095,46 95,46 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35,62 35,62 35,62 35,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59,84 59,84 59,84 59,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 95,46 95,46 95,46 95,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 750 794,00 11 384 794,00 10 979 265,00 9 212 834,00 1 766 431,00 0,00 405 529,00 0,00 0,00 5 366 000,00 5 366 000,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 532,00 12 532,00 12 532,00 10 032,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 16 760 826,00 11 394 826,00 10 989 297,00 9 222 866,00 1 766 431,00 0,00 405 529,00 0,00 0,00 5 366 000,00 5 366 000,00 0,00 
przed zmianą 2 584 379,00 2 584 379,00 2 512 259,00 2 294 816,00 217 443,00 0,00 72 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  

po zmianach 2 581 879,00 2 581 879,00 2 509 759,00 2 294 816,00 214 943,00 0,00 72 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 217 443,00 217 443,00 217 443,00 0,00 217 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) po zmianach 214 943,00 214 943,00 214 943,00 0,00 214 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 150 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920 000,00 1 920 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów 

do szkół 
po zmianach 2 152 500,00 232 500,00 232 500,00 0,00 232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920 000,00 1 920 000,00 0,00 
przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) po zmianach 232 500,00 232 500,00 232 500,00 0,00 232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 109 321,00 109 321,00 109 321,00 46 411,00 62 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 032,00 10 032,00 10 032,00 10 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 119 353,00 119 353,00 119 353,00 56 443,00 62 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 411,00 46 411,00 46 411,00 46 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 Wynagrodzenia i 
składki od nich zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 33E86BE3-F738-48BF-A741-254588C2AEDF. Strona 3



zwiększenie 10 032,00 10 032,00 10 032,00 10 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 56 443,00 56 443,00 56 443,00 56 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 587 909,72 1 587 909,72 861 284,03 617 100,76 244 183,27 0,00 726 625,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 079,00 9 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 596 988,72 1 596 988,72 861 284,03 617 100,76 244 183,27 0,00 735 704,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 189,00 66 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 079,00 9 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 75 268,00 75 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 189,00 66 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 079,00 9 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 

po zmianach 75 268,00 75 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 869 953,81 3 909 953,81 1 793 868,33 1 429 687,33 364 181,00 0,00 2 030 766,00 85 319,48 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00 1 960 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 5 870 025,81 3 910 025,81 1 793 940,33 1 429 687,33 364 253,00 0,00 2 030 766,00 85 319,48 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00 1 960 000,00 
przed zmianą 247,00 247,00 247,00 0,00 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 319,00 319,00 319,00 0,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 247,00 247,00 247,00 0,00 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) po zmianach 319,00 319,00 319,00 0,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 72 880 978,87 29 464 512,43 23 420 962,26 14 552 732,49 8 868 229,77 1 989 520,00 3 555 160,69 298 869,48 200 000,00 43 416 466,44 43 416 466,44 9 278 897,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 542,84 24 542,84 12 663,84 10 091,84 2 572,00 0,00 11 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 72 903 021,71 29 486 555,27 23 431 126,10 14 562 824,33 8 868 301,77 1 989 520,00 3 567 039,69 298 869,48 200 000,00 43 416 466,44 43 416 466,44 9 278 897,00 
  

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 33E86BE3-F738-48BF-A741-254588C2AEDF. Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr UG.0050.41.2024 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami w 2024 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed zmianą 138 931,00 138 931,00 0,00 138 931,00 138 931,00 53 291,00 31 306,42 21 984,58 85 640,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 141 731,00 141 731,00 0,00 141 731,00 141 731,00 53 291,00 31 306,42 21 984,58 88 440,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 043,00 48 043,00 0,00 48 043,00 48 043,00 21 443,00 15 148,42 6 294,58 26 600,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00  75113  Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 
po zmianach 50 843,00 50 843,00 0,00 50 843,00 50 843,00 21 443,00 15 148,42 6 294,58 29 400,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 043,00 48 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

po zmianach 50 843,00 50 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 26 600,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 
3 ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 29 400,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 279 147,00 2 279 147,00 0,00 2 279 147,00 2 279 147,00 259 207,00 243 880,00 15 327,00 2 019 940,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72,00 72,00 0,00 72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 2 279 219,00 2 279 219,00 0,00 2 279 219,00 2 279 219,00 259 279,00 243 880,00 15 399,00 2 019 940,00 0,00 0,00 
przed zmianą 247,00 247,00 0,00 247,00 247,00 247,00 0,00 247,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72,00 72,00 0,00 72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 

po zmianach 319,00 319,00 0,00 319,00 319,00 319,00 0,00 319,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 247,00 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

po zmianach 319,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 247,00 247,00 247,00 0,00 247,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 319,00 319,00 319,00 0,00 319,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 100 777,46 4 100 777,46 0,00 4 100 777,46 4 100 777,46 1 563 828,73 371 105,43 1 192 723,30 2 536 948,73 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 872,00 2 872,00 0,00 2 872,00 2 872,00 72,00 0,00 72,00 2 800,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 4 103 649,46 4 103 649,46 0,00 4 103 649,46 4 103 649,46 1 563 900,73 371 105,43 1 192 795,30 2 539 748,73 0,00 0,00 
        

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 33E86BE3-F738-48BF-A741-254588C2AEDF. Strona 5



UZASADNIENIE 
Zmian w budżecie Gminy dokonano w celu prawidłowego funkcjonowania budżetu w 2024 roku. 
W załączniku nr 1 zwiększa się  dochody bieżące ogółem o kwotę 22.042,84 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 2.800,00 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej na realizację zadań zleconych przeznaczonej na 

wypłatę diet dla mężów zaufania obecnych przy wyborach do  Parlamentu Europejskiego,  (patrz także zał. nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 59,84 zł dochody z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań 

związanych z przyznawaniem numerów PESEL dla uchodźców z Ukrainy, 

- zwiększa się o kwotę 10.032,00 zł dochody z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy na realizacje dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z uchodźcami z Ukrainy, 

- zwiększa się o kwotę 9.079,00 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie zadań 

własnych gminy związanych z realizacja programu „Posiłek w szkole i w domu”, 

- zwiększa się o kwotę 72,00 zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej na realizację zadań zleconych związanych z 

przyznawaniem Kart Dużej Rodziny,  (patrz także zał. nr 3). 

 

W załączniku nr 2 zwiększa się  wydatki bieżące ogółem  o kwotę 22.042,84 zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 2.800,00 zł wydatki przeznaczone na realizacje zadań zleconych związanych z wypłatą diet dla 

mężów zaufania obecnych przy wyborach do  Parlamentu Europejskiego,  (patrz także zał. nr 3), 

- zwiększa się o kwotę 59,84 zł wydatki na wynagrodzenia dla pracowników realizujących dodatkowe zadania związane z 

przyznawaniem numerów PESEL dla uchodźców z Ukrainy, 

- zwiększa się o kwotę 10.032,00 zł wydatki na wynagrodzenia dla nauczycieli szkół podstawowych i przedszkola 

realizujących dodatkowe zadania oświatowe związane z uczęszczaniem dzieci z Ukrainy do tych placówek, 

- zwiększa się o kwotę 9.079,00 zł wydatki przeznaczone na realizację programu „Posiłek w szkole i w domu”, 

- zwiększa się o kwotę 72,00 zł wydatki przeznaczone na realizację zadań zleconych związanych z przyznawaniem Kart 

Dużej Rodziny,  (patrz także zał. nr 3). 

Ponadto w załączniku nr 2 przenosi się miedzy rozdziałami i grupami paragrafów wydatki na kwotę 2.500,00zł, 
zmniejszając wydatki przeznaczone na zwrot części kosztów za dzieci z terenu gminy Troszyn uczęszczające do przedszkoli 

w innych gminach, a zwiększając wydatki przeznaczone na zakup energii elektrycznej niezbędnej do ładowania autobusu 

szkolnego .   

 

 

 

Wójt Gminy Troszyn 

  

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 33E86BE3-F738-48BF-A741-254588C2AEDF. Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR UG.0050.41.2024 WÓJTA GMINY TROSZYN  z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 2 w § 4

	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2024 r.
	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2024 r.
	Załącznik 3 - Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2024 r.
	Uzasadnienie


